HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ
PHÂN HIỆU HỌC VIỆN KTMM

TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi: Ban Đào tạo
Tên em là:                                                               Mã số sinh viên:
Tên lớp:                                                                  Tên khóa:
Tên ngành theo học:                                               Số điện thoại:
· Em xin trình bày như sau: Hiện nay em đăng ký học trên hệ thống nhưng em gặp vướng mắc và em không tự đăng ký học được các học phần sau:

	TT
	Tên học phần
	Tên lớp
	Số tín chỉ
	Số tiền/1 tín chỉ
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	Tổng cộng:

·  Xác định tình hình đóng học phí hiện nay:
 Không nợ học phí (

   Còn nợ học phí (. Cụ thể tổng số tiền nợ học phí:
·  Em xin đóng học phí đầy đủ, không còn nợ tiền học phí và đóng tiền để đăng ký được các học phần theo danh mục trên (trong thời hạn đăng ký)

Em viết đơn này đề nghị hỗ trợ em được đăng ký học.

Em xin chân thành cảm ơn.
                                                                              TP. HCM, ngày      tháng      năm 202
	Ý KIẾN CỦA GV CHỦ NHIỆM
(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE